
ASSA ABLOY Entrance Systems
The global leader in 
door opening solutions

assaabloyentrance.com

Stropní sekční vrata
ASSA ABLOY OH1042FG

Standardní barvy
Vnitřní a vnější standardní barvou stropních sekčních 
vrat ASSA ABLOY OH1042FG je barva eloxovaného 
hliníku. Kromě jsou k dispozici výrobní nátěry ve 
všech barvách vzorníku RAL.

Zcela prosklená stropní sekční 
vrata pro maximum průhledu 
Stropní sekční vrata ASSA ABLOY OH1042FG jsou 
plně prosklená vrata navržená pro použití tam, kde je 
vyžadováno maximum světla, vhled dovnitř či výhled ven. 

Až do šířky 3300 mm je hliníkový rám zasklen jedním 
jednotabulkovým jednoduchým či dvojitým tvrzeným 
sklem. Větší vrata až do 5500 mm jsou opatřena pouze 
dvěma tabulkami tvrzeného skla. Zajistí se tak maximum 
průchodu světla a průhledu zevnitř ven i naopak. 

Uvedené konstrukční vlastnosti ocení zejména 
provozovatelé předváděcích hal, kde maximální 
viditelnost sehrává důležitou roli. Štíhlá konstrukce 
panelů vrat ASSA ABLOY OH1042FG zajistí kromě 
velké světelné propustnosti také vysokou třídu 
reprezentativnosti. Vše je provedeno ve špičkovém 
designu, jenž dokonale ladí s moderními budovami a 
předváděcími halami. 

Technická data
Standardní velikost až do (Š×V)1 5500 x 4250 mm

Tloušťka rámu 44 mm

Okna
W ≤ 3300 mm
W > 3300 mm

1 tabulka
2 tabulky

Dveře ve vratech nejsou k 
dispozici

Zajištění přístupu a automatizace volitelné

Zatížení větrem, EN 124242

Třída 3
Třída 2

W ≤ 3300
W > 3300

Součinitel prostupu tepla, EN 12428 6 W/m2K

Pronikání vody, EN 12425 třída 3

Průvzdušnost, EN 12426 třída 3

1) Další velikosti na požádání  2) Vyšší klasifikace zatížení větrem 
na požádání



VL

HL

HHL

SL

LL

assaabloyentrance.com
ASSA ABLOY je ve své slovní formě a v podobě loga ochrannou známkou 
vlastněnou skupinou ASSA ABLOY Group. 

Q
4.

0-
20

17
 

©
 A

SS
A 

AB
LO

Y 
En

tr
an

ce
 S

ys
te

m
s A

B 
Te

ch
ni

ck
á 

da
ta

 m
oh

ou
 b

ýt
 z

m
ěn

ěn
a 

i b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í.

Asistovaný manuální provoz
V závislosti na hmotnosti vrat 
jsou k dispozici dva různé typy 
řetězových zvedáků. 

Všechna manuální 
vrata ASSA ABLOY lze 
dovybavit pohony 
a automatikou.

Vnější 
standardní 
dostupné barvy

Okna
Jednoduché či dvojité tvrzené sklo

Korozivzdorný 
hliníkový rám

Vložkové zámky
Kompletní zámek včetně madla
a vložky pro obě strany nebo jen zevnitř.

Radar
FotobuňkyMagnetické smyčky

Dálkové ovládání

Tahací lanko

Tlačítko

Rozměrové
specifikace

Možnosti panelů

Možnosti 
zajištění přístupu 
a automatizace

Vnitřní 
strana

Vnější 
strana

Hliník

Jiné
barvy

Na 
požádání


